26.02.2018Г. № 23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕГО ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА ПО ВОПРОСАМ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать постоянно действующий оперативный штаб по вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории Голоустненского муниципального образования.
2. Утвердить состав оперативного штаба (приложение).
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования
М.В. Соболев

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
 постановлением Главы
Голоустненского МО
[bookmark: _GoBack]от 26.02.2018г. № 23

СОСТАВ
ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА ПО ВОПРОСАМ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Начальник штаба – Глава Голоустненского муниципального образования
Зам. начальника штаба – Зам. Главы Голоустненского муниципального образования

Члены штаба:
- Специалист по ГО и ЧС администрации Голоустненского муниципального     образования
- Начальник ПЧ-155 Иркутского филиала;
- Начальник ТУ Министерства лесного комплекса
Иркутской  области по Голоустненскому лесничеству;
- Директор ОГАУ «Ангарское лесохозяйственное объединение»
- Мастер участка ООО РСП «Топка»
Гл. врач Малоголоустненской участковой больницы
- Мастер Голоустненского электросетевого участка
- Староста п. Нижний Кочергат
- Староста п. Большое Голоустное
- Директор МОУ ИРМО «Малоголоустненская СОШ»
- Представитель ОМВД по Иркутскому району (по согласованию)